Rio Grande do Sul
CAMARA MUNIC SALTO DO JACUI
C.N.P.J. 11.124.654/0001-43

Boletim do Movimento Bancario - Consolidado

Data: 31/07/2018
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Reduzido Conta Contabil

Descri¢do da Conta Agéncia / C/C

Tipo de Lan¢camento

Docto. N°

Valor

17
17
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Emisséo de Cheque
Débito em Conta
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Débito em Conta
Débito em Conta
Débito em Conta
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Débito em Conta
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2.331.45
204,79
2.547,97
250,52
3.395,00
1.576,00
130,00
650,00
564,00
1.368,00
3.708,00
11.020,73
24,00
3.318,61
4.923,10
8.936,01
1.656,27
468,93
960,00
2.331.45
160,21
2.171,24
564,00
152,00
412,00
11.020,73
959,02
8.052,88
466,08
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24,00
3.318,61
21,69
2.735,78
202,69
358,45
24,00
4.923,10
3.941,68
780,45
200,97
74,63

Saldo da Movimentacéo:

-47.958,75

Resumo da Movimentacio

Tipo de Lancamento Valor Lancado Valor Estornado Total Geral
Emisséo de Cheques 22.181,89 0,00 22.181,89
Depésitos 22.181,89 0,00 22.181,89
Débito em Conta 48.033,38 0,00 48.033.38
Crédito em Conta 74,63 0,00 74,63
Pagamento Eletronico 0,00 0,00 0,00
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Total das Entradas 22.256,52

Total das Saidas 70.215,27

Saldo da Movimentacio -47.958,75




